
559329-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 559329-2024 - Wyniki

Polska – Ołów – Dostawy materiałów ołowionośnych o zawartości Pb min. 50%
OJ S 182/2024 18/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy materiałów ołowionośnych o zawartości Pb min. 50%
Opis: Przedmiot zamówienia: Dostawy materiałów ołowionośnych o zawartości Pb min. 50 % . 
Materiał będący przedmiotem zamówienia stanowi odpad o kodzie 17 04 03 oraz 10 04 02*
Identyfikator procedury: b4ad540c-2d11-47b4-a76f-5a2ba2423427
Poprzednie ogłoszenie: 362718-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/37/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Niezbędnym jest pilne zamówienie surowców do 
produkcji ołowiu zawierających obniżone stężenie arsenu, bizmutu, kadmu i rtęci celem 
zminimalizowania wpływu na jakość emisji do powietrza, materiałów zleconych do przerobu 
zawierających wysokie zawartości ww. pierwiastków.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14712000 Ołów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy materiałów ołowionośnych o zawartości Pb min. 50 %
Opis: Przedmiot zamówienia: Dostawy materiałów ołowionośnych o zawartości Pb min. 50 %. 
Materiał będący przedmiotem zamówienia stanowi odpad o kodzie 17 04 03 oraz 10 04 02*
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/37/24

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/559329-2024
mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl


559329-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14712000 Ołów
Ilość: 500 tony

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Złotoryjska 194  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100 procent
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Sieć 
Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 249 565,45 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: BOLMET Recycling Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta Bolmet
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 144 541,90 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: umowa nr 52/7/2024/P
Tytuł: umowa na dostawy materiałów ołowionośnych o zawartości Pb min. 50%



559329-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data wyboru zwycięzcy: 25/07/2024
Data zawarcia umowy: 31/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 249 565,45 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 249 565,45 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
Numer rejestracyjny: NIP 631-020-07-71
Adres pocztowy: ul. Sowińskiego 5  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 767439830
Adres strony internetowej: http://www.imn.gliwice.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: BOLMET Recycling Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 637-219-96-10
Miejscowość: Wiechlice
Kod pocztowy: 67-300
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)

mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
http://www.imn.gliwice.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


559329-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: bolmet@bolmet.pl
Telefon: 326461206
Adres strony internetowej: www.bolmet.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 54f24979-246d-4a66-afe5-cc8c4a2100be - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 17/09/2024 13:03:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 559329-2024
Numer wydania Dz.U. S: 182/2024
Data publikacji: 18/09/2024

mailto:bolmet@bolmet.pl
http://www.bolmet.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-17T22:10:06+0000




